
11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GETRÄNKE-DEWALD-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:38Brühler TV 18792009FAHNERT, LauraW101.(1174)1

00:05:38Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MAYER, MarieW111.(870)2

00:05:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009WITZKE, JulianeW102.(861)3

00:06:02Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008ARIMONT, MeritW112.(601)4

00:06:022011TEGTMEIER, JanaW81.(1371)5

00:06:03Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008ROTH, EmmaW113.(878)6

00:06:092010KOCH, NeeleW91.(1541)7

00:06:09Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009KOBLITZ, SophiaW103.(857)8

00:06:09Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010BALLION, AnnaW92.(719)9

00:06:12TV Alpenglühn Balkhausen 19002008RIECK, LilliW114.(1127)10

00:06:14Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011SPÄTGENS, JohannaW82.(704)11

00:06:15Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009LOGES, HeidiW104.(848)12

00:06:16Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008RICHTER, MiraW115.(876)13

00:06:19Grundschule Gymnich - Klasse 3b2011BELLIGOLI, LenaW83.(706)14

00:06:19Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010INGENHAAG, LinnW93.(721)15

00:06:21Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MASCHKOWSKI, MarinaW116.(617)16

00:06:21Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010BRAUN, MarlinaW94.(768)17

00:06:22Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008SCHMIDTLEIN, KlaraW117.(630)18

00:06:26Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MOLL, LouisaW118.(621)19

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ROTH, AlinaW84.(741)20

00:06:28Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010DÜSING, CharlotteW95.(801)21

00:06:29Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WILKE, InkaW96.(774)22

00:06:362011NINNEMANN, LaraW85.(1316)23

00:06:38Realschule Lechenich - Klasse 6a2008SCHUSTER, LaraW119.(992)24

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord2011HEYNE, LenaW86.(1485)25

00:06:39Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011PURAKAL, YaraW87.(740)26

00:06:39Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010KLEIN, LenaW97.(968)27

00:06:40Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009METZMACHER, TaminaW105.(849)28

00:06:45Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008OTTERBACH, MiaW1110.(663)29

00:06:48LT DSHS Köln2011VON KUK, CarinaW88.(1386)30

00:06:49Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009HEß, ValerieW106.(979)31

00:06:53GVG-Laufteam2011STEIMEL, MarieW89.(1077)32

00:06:53Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009KREISCH, ElisaW107.(847)33

00:06:54Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2008MIFTARI, SophiaW1111.(859)34

00:07:01Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009MAYER, LenaW108.(981)35

00:07:02Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010BUSSE, AnnyW98.(983)36

00:07:15Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011NAUJOKS, PiaW810.(752)37

00:07:162011TEGTMEIER, EmmaW811.(1370)38

00:07:17Grundschule Gymnich - Klasse 2c2011JANIK, AntoniaW812.(691)39

00:07:19Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009FROITZHEIM, LeonieW109.(761)40

00:07:19Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010SCHULTZ, JohannaW99.(976)41

00:07:22St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011KAUR , ManjotW813.(999)42

00:07:24Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BRÜCKNER, CharlotteW1112.(606)43

00:07:25Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010RAUSCH, JuliaW910.(724)44

00:07:26Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SENGÜLER, MelisW911.(728)45
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00:07:30Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008WÖRNER, LillyW1113.(637)46

00:07:31Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011FREUDENHAMMER, MarieW814.(730)47

00:07:32Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KREY, ElisaW1010.(809)48

00:07:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011SCHUMAK, ValerieW815.(1012)49

00:07:34Realschule Lechenich - Klasse 5a2009JORRIS, MarieW1011.(985)50

00:07:34Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010DOMES, MilaW912.(812)51

00:07:37Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010NICHAU, LolaW913.(777)52

00:07:38Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010MÄURER, AnneW914.(776)53

00:07:39Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011VOLKMER, KimikoW816.(799)54

00:07:42Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011ROBISCH, MarlaW817.(965)55

00:07:42Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011KÜPPERS, CharlotteW818.(782)56

00:07:47Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008DREHSEN, TaminaW1114.(609)57

00:07:48Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BÜCKEN, PaulaW1115.(607)58

00:07:48Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KEILS, EllaW1116.(614)59

00:07:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MÖRSCH, LeaW1117.(660)60

00:07:51Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010BOBB, Leni SophieW915.(714)61

00:07:51Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ENGELS, HeleneW819.(736)62

00:07:51Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HOFFMANN, ClaireW820.(732)63

00:07:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SENGENBERGER, MelanieW1118.(667)64

00:07:54Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HÖFFGEN, MayaW821.(795)65

00:07:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008GEIGER, LunaW1119.(610)66

00:08:00Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010ROCKEL, MarlaW916.(746)67

00:08:00Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008RIEHN, AdeliaW1120.(627)68

00:08:00Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008NEES, NikeW1121.(624)69

00:08:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KAMINSKI, NinaW1122.(654)70

00:08:14Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MISSELICH, IdaW822.(786)71

00:08:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KRATZ, EvaW1123.(656)72

00:08:15Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009WOLFF, EmmaW1012.(767)73

00:08:16Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010HICK, MarenW917.(794)74

00:08:23Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010GOTHE, MayaW918.(762)75

00:08:25Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010DECKER, AnnabellW919.(760)76

00:08:26Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010MÜNCH, Luna MarieW920.(716)77

00:08:29St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011DURAN, DilayW823.(1006)78

00:08:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011EBRAHIM, SbirizW824.(1001)79

00:08:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010ISMAIL, ShindaW921.(1008)80

00:08:35Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MEHLING, MarthaW825.(796)81

00:08:36Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011RIEMENSPERGER, LaurineW826.(798)82

00:08:37Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011DÖHR, JolinaW827.(748)83

00:08:44Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011DÜRKOP, LaraW828.(682)84

00:08:45Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HARBECKE, MarleneW829.(742)85

00:08:45Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009NIGGEMEIER, RomiW1013.(850)86

00:08:46Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010RICHTER, SiriW922.(773)87

00:08:47Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009BLOCK, KatharinaW1014.(844)88

00:08:49St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009BREHME, RonjaW1015.(1014)89

00:08:50St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010NAPOLI, LorenaW923.(1005)90
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00:08:52St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011MEYER, MiraW830.(1004)91

00:08:57Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010ZIMMER, FranziskaW924.(718)92

00:09:00Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011MARX, NeleW831.(739)93

00:09:02Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MEMETTI, FionaW1124.(1529)94

00:09:03Grundschule Lechenich-Nord2011PALMERSHEIM, Leni-MarieW832.(1429)95

00:09:27Realschule Lechenich - Klasse 6b2008WINGBERMÜHLE, IdaW1125.(998)96

00:09:34Realschule Lechenich - Klasse 5c2008ZIMMER, FinjaW1126.(990)97

00:09:37GVG-Laufteam2011KURTH, LaraW833.(1058)98

00:09:41Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010VUNDA, KenayaW925.(755)99

00:09:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011DEISENHOFER, Sofia MarieW834.(735)100

00:09:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010KRASKIEWITZ, MiaW926.(738)101

00:09:54Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011LOBB, LauraW835.(697)102

00:09:55Realschule Lechenich - Klasse 6b2008MÜLLER, FranziskaW1127.(994)103

00:09:56Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011MAHMUDOVA, AylinW836.(684)104

00:09:58Grundschule Gymnich - Klasse 3b2010SCHUPPENER, NinaW927.(713)105

00:10:06Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011WEINHOLD, MilenaW837.(756)106

00:10:07Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010MEBUS, CarolinaW928.(698)107

00:10:15Grundschule Gymnich - Klasse 2b2011NAHLES, InaW838.(689)108
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KINDER W10
00:05:38Brühler TV 18792009FAHNERT, Lauragesamt1.(1174)1

00:05:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009WITZKE, Julianegesamt3.(861)2

00:06:09Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009KOBLITZ, Sophiagesamt8.(857)3

00:06:15Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009LOGES, Heidigesamt12.(848)4

00:06:40Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009METZMACHER, Taminagesamt28.(849)5

00:06:49Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009HEß, Valeriegesamt31.(979)6

00:06:53Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009KREISCH, Elisagesamt33.(847)7

00:07:01Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009MAYER, Lenagesamt35.(981)8

00:07:19Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009FROITZHEIM, Leoniegesamt40.(761)9

00:07:32Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KREY, Elisagesamt48.(809)10

00:07:34Realschule Lechenich - Klasse 5a2009JORRIS, Mariegesamt50.(985)11

00:08:15Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009WOLFF, Emmagesamt73.(767)12

00:08:45Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009NIGGEMEIER, Romigesamt86.(850)13

00:08:47Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009BLOCK, Katharinagesamt88.(844)14

00:08:49St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009BREHME, Ronjagesamt89.(1014)15

KINDER W11
00:05:38Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MAYER, Mariegesamt2.(870)1

00:06:02Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008ARIMONT, Meritgesamt4.(601)2

00:06:03Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008ROTH, Emmagesamt6.(878)3

00:06:12TV Alpenglühn Balkhausen 19002008RIECK, Lilligesamt10.(1127)4

00:06:16Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008RICHTER, Miragesamt13.(876)5

00:06:21Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MASCHKOWSKI, Marinagesamt16.(617)6

00:06:22Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008SCHMIDTLEIN, Klaragesamt18.(630)7

00:06:26Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MOLL, Louisagesamt19.(621)8

00:06:38Realschule Lechenich - Klasse 6a2008SCHUSTER, Laragesamt24.(992)9

00:06:45Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008OTTERBACH, Miagesamt29.(663)10

00:06:54Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2008MIFTARI, Sophiagesamt34.(859)11

00:07:24Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BRÜCKNER, Charlottegesamt43.(606)12

00:07:30Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008WÖRNER, Lillygesamt46.(637)13

00:07:47Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008DREHSEN, Taminagesamt57.(609)14

00:07:48Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BÜCKEN, Paulagesamt58.(607)15

00:07:48Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KEILS, Ellagesamt59.(614)16

00:07:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MÖRSCH, Leagesamt60.(660)17

00:07:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SENGENBERGER, Melaniegesamt64.(667)18

00:07:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008GEIGER, Lunagesamt66.(610)19

00:08:00Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008RIEHN, Adeliagesamt68.(627)20

00:08:00Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008NEES, Nikegesamt69.(624)21

00:08:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KAMINSKI, Ninagesamt70.(654)22

00:08:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KRATZ, Evagesamt72.(656)23

00:09:02Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MEMETTI, Fionagesamt94.(1529)24

00:09:27Realschule Lechenich - Klasse 6b2008WINGBERMÜHLE, Idagesamt96.(998)25
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KINDER W11
00:09:34Realschule Lechenich - Klasse 5c2008ZIMMER, Finjagesamt97.(990)26

00:09:55Realschule Lechenich - Klasse 6b2008MÜLLER, Franziskagesamt103.(994)27

KINDER W8
00:06:022011TEGTMEIER, Janagesamt5.(1371)1

00:06:14Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011SPÄTGENS, Johannagesamt11.(704)2

00:06:19Grundschule Gymnich - Klasse 3b2011BELLIGOLI, Lenagesamt14.(706)3

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ROTH, Alinagesamt20.(741)4

00:06:362011NINNEMANN, Laragesamt23.(1316)5

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord2011HEYNE, Lenagesamt25.(1485)6

00:06:39Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011PURAKAL, Yaragesamt26.(740)7

00:06:48LT DSHS Köln2011VON KUK, Carinagesamt30.(1386)8

00:06:53GVG-Laufteam2011STEIMEL, Mariegesamt32.(1077)9

00:07:15Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011NAUJOKS, Piagesamt37.(752)10

00:07:162011TEGTMEIER, Emmagesamt38.(1370)11

00:07:17Grundschule Gymnich - Klasse 2c2011JANIK, Antoniagesamt39.(691)12

00:07:22St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011KAUR , Manjotgesamt42.(999)13

00:07:31Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011FREUDENHAMMER, Mariegesamt47.(730)14

00:07:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011SCHUMAK, Valeriegesamt49.(1012)15

00:07:39Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011VOLKMER, Kimikogesamt54.(799)16

00:07:42Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011ROBISCH, Marlagesamt55.(965)17

00:07:42Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011KÜPPERS, Charlottegesamt56.(782)18

00:07:51Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ENGELS, Helenegesamt62.(736)19

00:07:51Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HOFFMANN, Clairegesamt63.(732)20

00:07:54Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HÖFFGEN, Mayagesamt65.(795)21

00:08:14Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MISSELICH, Idagesamt71.(786)22

00:08:29St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011DURAN, Dilaygesamt78.(1006)23

00:08:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011EBRAHIM, Sbirizgesamt79.(1001)24

00:08:35Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MEHLING, Marthagesamt81.(796)25

00:08:36Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011RIEMENSPERGER, Laurinegesamt82.(798)26

00:08:37Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011DÖHR, Jolinagesamt83.(748)27

00:08:44Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011DÜRKOP, Laragesamt84.(682)28

00:08:45Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HARBECKE, Marlenegesamt85.(742)29

00:08:52St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011MEYER, Miragesamt91.(1004)30

00:09:00Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011MARX, Nelegesamt93.(739)31

00:09:03Grundschule Lechenich-Nord2011PALMERSHEIM, Leni-Mariegesamt95.(1429)32

00:09:37GVG-Laufteam2011KURTH, Laragesamt98.(1058)33

00:09:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011DEISENHOFER, Sofia Mariegesamt100.(735)34

00:09:54Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011LOBB, Lauragesamt102.(697)35

00:09:56Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011MAHMUDOVA, Aylingesamt104.(684)36

00:10:06Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011WEINHOLD, Milenagesamt106.(756)37

00:10:15Grundschule Gymnich - Klasse 2b2011NAHLES, Inagesamt108.(689)38
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KINDER W9
00:06:092010KOCH, Neelegesamt7.(1541)1

00:06:09Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010BALLION, Annagesamt9.(719)2

00:06:19Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010INGENHAAG, Linngesamt15.(721)3

00:06:21Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010BRAUN, Marlinagesamt17.(768)4

00:06:28Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010DÜSING, Charlottegesamt21.(801)5

00:06:29Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WILKE, Inkagesamt22.(774)6

00:06:39Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010KLEIN, Lenagesamt27.(968)7

00:07:02Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010BUSSE, Annygesamt36.(983)8

00:07:19Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010SCHULTZ, Johannagesamt41.(976)9

00:07:25Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010RAUSCH, Juliagesamt44.(724)10

00:07:26Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SENGÜLER, Melisgesamt45.(728)11

00:07:34Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010DOMES, Milagesamt51.(812)12

00:07:37Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010NICHAU, Lolagesamt52.(777)13

00:07:38Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010MÄURER, Annegesamt53.(776)14

00:07:51Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010BOBB, Leni Sophiegesamt61.(714)15

00:08:00Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010ROCKEL, Marlagesamt67.(746)16

00:08:16Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010HICK, Marengesamt74.(794)17

00:08:23Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010GOTHE, Mayagesamt75.(762)18

00:08:25Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010DECKER, Annabellgesamt76.(760)19

00:08:26Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010MÜNCH, Luna Mariegesamt77.(716)20

00:08:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010ISMAIL, Shindagesamt80.(1008)21

00:08:46Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010RICHTER, Sirigesamt87.(773)22

00:08:50St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010NAPOLI, Lorenagesamt90.(1005)23

00:08:57Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010ZIMMER, Franziskagesamt92.(718)24

00:09:41Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010VUNDA, Kenayagesamt99.(755)25

00:09:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010KRASKIEWITZ, Miagesamt101.(738)26

00:09:58Grundschule Gymnich - Klasse 3b2010SCHUPPENER, Ninagesamt105.(713)27

00:10:07Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010MEBUS, Carolinagesamt107.(698)28
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